

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 18 de Mayo de 2023 | 10:14

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2022 ▼

Seleccione el Año

Entidad: CONAGOPARE PDSDLTS

Año de
Adquisición: 2022

Valor
Asignado: \$ 14,461.4000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	730813	361140311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LLANTAS PARA LA CAMIONETA DE LA INSTITUCION	4.00	Unidad	230.0000	920.00	C2
2	730803	333100013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA CAMIONETA DE LA INSTITUCION	1.00	Unidad	4,080.0000	4,080.00	C1 C2 C3
3	730612	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION FUNCIONARIOS DE LOS GADS PARROQUIALES DE LA PROVINCIA	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00	C3
4	730405	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE REPARACION DEL VEHICULO DE LA INSTITUCION	1.00	Unidad	4,650.0000	4,650.00	C1 C2 C3
5	570203	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE FIDELIDAD DE EMPLEADOS	1.00	Unidad	185.0000	185.00	C1
6	570203	713350011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO PARA LOS BIENES DE CONAGOPARE	1.00	Unidad	865.0000	865.00	C1

7	530805	353220017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO LIMPIA MUEBLES	2.00	Unidad	2.0000	4.00	C2 C3
8	530805	342301216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLOR CANECA	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C2 C3
9	530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMBIENTAL LIQUIDO GALON	4.00	Unidad	3.5000	14.00	C2 C3
10	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA	1.00	Unidad	24.0000	24.00	C2 C3
11	530805	3213100110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA	2.00	Unidad	2.2000	4.40	C2 C3
12	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA IMPRESORA	6.00	Unidad	9.0000	54.00	C2 C3
13	530804	429940021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR LOMO 8	24.00	Unidad	1.5000	36.00	C2 C3
14	530804	326000216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARPETAS PERSONALIZADAS LOGO DE LA INSTITUCION PARA ENTREGA DE ACUERDOS A LOS GOBIERNOS PARROQUIALES	100.00	Unidad	1.1000	110.00	C2 C3
15	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE HOSTING DE PAGINA WEB	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2 C3
16	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE LICENCIA DEL SISTEMA INFORMATICO CONTABLE FINANCIERO FINGADS	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1 C2
17	530204	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Elaboracion de Agendas y material Publicitario CONAGOPARE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2 C3
TOTAL: \$14,461.4000															
Partidas Consolidadas															
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL: \$0.0000															